
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

„Budowa ,rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Frysztak , gm. Frysztak”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA FRYSZTAK

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582186

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. ks. Wojciecha Blajera 20

1.4.2.) Miejscowość: Frysztak

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-130

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: 172777110

1.4.8.) Numer faksu: 172777920

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@frysztak.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.frysztak.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1d30913a-2e09-11ef-86d2-4e696a6d8c25

2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00631719

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2024-12-04

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00373044

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

3.3.) Nazwa projektu lub programu:

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 -priorytet FEPK.02 Energia i Środowisko, działania FEPK.02.06
Zrównoważona gospodarka wodno – ściekowa w zakresie zaopatrzenia w wodę

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Budowa ,rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Frysztak , gm. Frysztak”

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00631719/01 z dnia 2024-12-04

2024-12-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest : „Budowa ,rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Frysztak , gm.
Frysztak” 

w ramach projektu pn: „Budowa, rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej wraz z rozbudową i modernizacją stacji
uzdatniania wody na terenie gminy Frysztak”

zgodnie z:
1) projektami budowlanymi stanowiącymi załączniki nr :
a) 9 – pn: Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z budową zbiornika wody uzdatnionej o pojemności do 10 m3 wraz z
systemem pompowym podnoszącym ciśnienie w sieci ……w m. Kobyle , gm. Frysztak
b) 9A- pn: Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowościach Twierdza , Glinik Dolny , Frysztak, ( zadanie nr
1 i zadanie nr 2)
c) 9B -pn; Budowa i przebudowa sieci wodociągowej z przyłączami na działkach … obręb ew. Twierdza , ……obręb
Frysztak…,
d) 9C- pn: Budowa sieci wodociągowej z przyłączami na działkach nr ew. -obręb Frysztak …
e) 9D- pn: Przebudowa odcinka sieci wodociągowej zasilającej SUW Frysztak nr ew -obręb Frysztak 

do SWZ,
2) Opisem Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 11 do SWZ,
3) Przedmiarami robót stanowiącymi załączniki nr 8,8A,8B,8C,8D,8E do SWZ,
4) Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót stanowiącej załącznik nr 10 do SWZ,
5) Szczegółowy zakres robót został wyszczególniony w załącznikach do SWZ – dokumentacji projektowej, przedmiarach
robót , opisie przedmiotu zamówienia i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych.
6) Wymagania dodatkowe w odniesieniu do przedmiotu zamówienia: 

a) Wykonawca poniesie koszty użytkowania terenu w trakcie robót, utrzymania placu budowy, terenu przyległego oraz
przywrócenia terenu do stanu pierwotnego, a także koszty dostosowania się do pozostałych wymagań określonych w SWZ. 

b) Wykonawca, na żądanie Zamawiającego, zobowiązany jest do przedstawienia karty przekazania odpadów do utylizacji, w
tym gruzu i ziemi z wykopów lub przedstawić inny dokument na ich ponowne wykorzystanie lub recykling. 

c) Koszty czynności wymienionych powyżej uważa się za wycenione przez wykonawcę, ujęte w cenie oferty i
niepodlegające odrębnej zapłacie.

3.8.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45111240-2 - Roboty w zakresie odwadniania gruntu

45112100-6 - Roboty w zakresie kopania rowów

45112210-0 - Usuwanie wierzchniej warstwy gleby

45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych

45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45314300-4 - Instalowanie infrastruktury okablowania

45315700-5 - Instalowanie stacji rozdzielczych

45316200-7 - Instalowanie urządzeń sygnalizacyjnych

45317100-3 - Instalowanie elektrycznych urządzeń pompowych

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2024-07-26

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2024-11-29

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00631719/01 z dnia 2024-12-04

2024-12-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwa Robót Wodno-
Kanalizacyjnych ROKAN Rość Dawid Sp.j

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 813-370-43-94

4.3.3.) Ulica: ul. Kwiatkowskiego 6

4.3.4.) Miejscowość: Rzeszów

4.3.5.) Kod pocztowy: 35-311

4.3.6.) Województwo: podkarpackie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1867864,43 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2024/BZP 00432186/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2024-12-04

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w Specyfikacji Warunków Zamówienia dopuścił wprowadzenie zmiany
wartości realizacji umowy w oparciu o rozliczenie kosztorysowe . Wartość robót w rozliczeniu kosztorysowym uległa zmianie
, a co za tym idzie wystąpiła konieczność zmiany umowy.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Zamawiający w oparciu o rozliczenie kosztorysowe i zatwierdzone w trakcie realizacji umowy zmiany , uwzględnił je w
rozliczeniu końcowym , zakres zmiany wartości umowy wynosi zwiększenie o 11,82% z kwoty 1 867 864.43 na kwotę 2 118
288.84 zł brutto

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 250424,41

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00631719/01 z dnia 2024-12-04

2024-12-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane „Budowa ,rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Frysztak , gm. Frysztak”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA FRYSZTAK
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582186
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. ks. Wojciecha Blajera 20
	1.4.2.) Miejscowość: Frysztak
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-130
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 172777110
	1.4.8.) Numer faksu: 172777920
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@frysztak.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.frysztak.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1d30913a-2e09-11ef-86d2-4e696a6d8c25
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00631719
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2024-12-04

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00373044
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	3.3.) Nazwa projektu lub programu:
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45111240-2 - Roboty w zakresie odwadniania gruntu  45112100-6 - Roboty w zakresie kopania rowów  45112210-0 - Usuwanie wierzchniej warstwy gleby  45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych  45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne  45314300-4 - Instalowanie infrastruktury okablowania  45315700-5 - Instalowanie stacji rozdzielczych  45316200-7 - Instalowanie urządzeń sygnalizacyjnych  45317100-3 - Instalowanie elektrycznych urządzeń pompowych

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2024-07-26
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwa Robót Wodno-Kanalizacyjnych ROKAN Rość Dawid Sp.j
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 813-370-43-94
	4.3.3.) Ulica: ul. Kwiatkowskiego 6
	4.3.4.) Miejscowość: Rzeszów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 35-311
	4.3.6.) Województwo: podkarpackie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1867864,43 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2024/BZP 00432186/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2024-12-04
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 250424,41
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



		2024-12-04T11:34:50+0000




